SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

Departamento de Desenvolvimento de Recursos  Humanos
Divisão de Recrutamento e Seleção de Pessoal

A V I S O

 A GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS através da Divisão de Recrutamento e Seleção de Pessoal
em cumprimento ao disposto na Resolução 23/2007, torna público a decisão em incluir, a pedido do
Departameto o nome  do candidato abaixo relacionado nas  inscrições deferidas, referente ao Edital Nº.
07/2009, publicado no Diário Oficial da União em 30/01/2009, seção 03,:
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUIMICA
Matéria de Ensino: Operações Unitárias

NOME Ordem de Apresentação

Osvaldo Soares da Silva 3º

Telefone: (79) 2105-6676/6679
Cidade Universitária Prof. José Alóísio de Campos, 17 de março de 2009

Hilda Queiroz Ferreira
Chefe da DIRESP/DDRH/GRH